2
[bookmark: _Hlk52966762][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ
«18»  апреля  2025 г.                                                                                      № 53-ОД

г. Махачкала
[bookmark: _Hlk94609574]
[bookmark: _GoBack]Об отмене конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Республики
Дагестан в Министерстве юстиции Республики Дагестан

В связи со служебной необходимостью, руководствуясь Положением                  о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 г. № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,

   п р и к а з ы в а ю:

         1. Отменить конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан главного специалиста-эксперта отдела организационно-правового обеспечения и информатизации                               управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей  Министерства юстиции Республики Дагестан, объявленный приказом Министерства юстиции Республики Дагестан от 17 марта 2025 года № 41-ОД.

  2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (minyust.e-dag.ru) (Кочеткова Т.Ф.).

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                Х.Э. Пашабеков
image1.png